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Krakéw, dnia 17 czerwea 2020r.

Do wszystkich wykonawcow

Dotyezy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dziennik Ustaw
z 2019r., poz. 1843, z pozn. zm.), ktorego przedmiotem jest wylonienie Wykonawcy w zakresie zakupu
i dostawy urzgdzen wielofunkcyjnych oraz komputerowych, odpowiednio w odniesieniu od jednej do
dwdch czesci zamowienia, zwigzanych realizacjg Inwestycji pod nazwq: ,, Przebudowa i modernizacja
budynku os. Szkolne 26, tzw. Nowe Skrzydio dla Centrum Artystyczno-Edukacyjnego Dom Utopii”,
wspolfinansowanej ze srodkéw Unii Europejskiej.

) PYTANIA 1 ODPOWIEDZI
WYJASNIENIA ORAZ MODYFIKACJA DO SIWZ

Szanowni Panstwo,
Informujemy, iz Zamawiajacy przedstawia ponizej tre$¢ pytan i udzielonych odpowiedzi, wyjasnien
oraz modyfikacji do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ), w postepowaniu na

wyzej opisany zakres przedmiotowy, oraz informuje o przesunigciu terminu skladania i otwarcia ofert
na dzien 23.06.2020 r.

Pytanie 2:
Cze$é 1 — urzgdzenia wielofunkcyjne
Lp.2 — prosze o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga urzadzenia A3 drukujgcego

i kopiujacego w kolorze, czy urzadzenie ma tylko skanowa¢ w kolorze, a druk i kopia ma by¢
monochromatyczna.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, iz wymaga urzadzenia pracujgcego w formacie nie mniejszym niz A3,
drukujacego i kopiujacego w kolorze, zgodnego z OPZ. Urzadzenie powinno mie¢ dedykowane
sterowniki dla komputera All-in-One z pozycji 2 w czgéci 2 zamoéwienia.

Pytanie 3:
Witam.
(...), wiem gdzie znajduje si¢ lista passmark. Problem polega na tym ze dane na wskazanych przez
Pana stronach zmieniaja sie w czasie, gdyz sa one aktualizowane w oparciu
o przesylane tam przez uzytkownikéw kolejne wyniki testow wydajnosci.

Zataczam listg passmark dla procesorow i kart graficznych z dnia dzisiejszego, tj. 10.06.2020r.

W oparciu o wyniki z zalaczonych przeze mnie plikéw nie da si¢ dopasowa¢ produktow do oferty -
OPZ posiada zapisy ktore s3 w sprzecznosci ze soba.

Przyklad:

W czesci 2 postepowania (komputery), Zamawiajacy napisat:
Komputer typu all-in-one; procesor: nie mniej niz 6 rdzeniowy,
wydajnosé nie mnigj niz 13500 pkt. (w tescie CPU Benchmark),
taktowanie nie mnigj niz 3,7 GHz, RAM: nie mnigj niz 16 GB ;
dysk: nie mniej niz 1 TB; ekran: nie mnigj niz 27" o rozdzielczo$ci
nie mniejszej niz 5120 x 2880 (5K), blyszczacy, LED, IPS; grafika:
pamieé minimum 8 GB (pamie¢ wiasna); zigcza wejsciowe / 1
wyjsciowe: min. 2x Thunderbolt 3, min. 1x wyjscie
stuchawkowe/gto$nikowe, min. 1x LAN 1000 Mbps,min. 4x USB
3.1, Wi-Fi min. 802.11ac, Bluetooth; mozliwost rozszerzenia
ekranu na urzadzenia z poz. 9 | 10 wbudowana w system

operacyjny; ; bezprzewodowa klawiatura, mysz niewymagajgce
dodatkowych urzadzen do komunikacji.

2 | Komputer zestaw
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Opis wskazuje na model iMac 27" z procesorem 6-core Intel Core i5-9600K @ 3.70GHz, ale jego
wydajnos¢ ,.dzisiaj” to jedynie 10886, a ma mie¢ minimum 13500.

Ten komputer jest dostepny roéwniez z procesorem 8-core Intel Core i9-9900K @ 3.60GHz
z wydajnoscia spetniajaca SIWZ, ale ma on za wolne taktowanie (wymagacie nie mniej niz 3.7GHz).
W pozostatych pozycjach czgsci 2 wystepuje podobna sytuacja - opisywany przez Was procesor
»dzisiaj” ma mniejszg wydajnos¢ na liscie passmark, niz w dniu w ktérym tworzyliscie Pafistwo OPZ.
OPZ obecnie jest obarczony bledami uniemozliwiajacymi zlozenie oferty ktéra nie bedzie podlegata
odrzuceniu, chyba Zze Zamawiajgcy doda do postgpowania zatgcznik o ktérym pisalem w poprzednim
mailu, czyli list¢ wydajnosci dla procesoréw i kart graficznych z ktorej korzystaliscie tworzac OPZ.
Ewentualnie proponuje doda¢ listy wydajno$ci z wybranego dnia i w oparciu o zamieszczone tam
wyniki zaktualizowa¢ minimalne wymagania dotyczace oczekiwanej wydajnosci w OPZ.

Wiem ze begdzie z tym troche pracy, ale w innym przypadku ryzykujecie Panstwo ze postepowanie
bedzie trzeba uniewazni¢ i powtorzy¢ - co spowoduje jeszcze wiekszg strate czasu.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy informuje, iz wydajnos¢ testu passmark dla wszystkich komputeréw w OPZ dotyczy
Performance Test v9 z dnia 20 marca 2020 roku - link: cpubenchmark.net i tam mozna PT v9 znalezé.
Link do PT9 https://www.cpubenchmark.net/pt9_cpu_list.php

Pytanie 4:

Prosimy o informacje¢ czy dopuszczajg Pafistwo w pozycji 14 Komputer Zestaw -

komputer zawierajgcy procesor Intel Core i5-9500 - ktéry spetnia wymagania dotyczace taktowania
rdzenia, ilosci rdzeni oraz technologii produkcji?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy informuje, iz minimalne parametry dotyczace taktowania rdzeni oraz ilosci rdzeni opisat
wspecyfikacji urzadzen i dopuszcza wszystkie rozwigzania o tych parametrach lub wyzszych.
Opisany w pytaniu procesor speinia minimalne wymagania Zamawiajacego.

Stosowna zmiana w aspekcie terminu skiadania ofert zostanie réwniez dokonana w ogloszeniu
0 zamowieniu,

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz powyisze pytania i odpowiedzi, wyjasnienia oraz
modyfikacja do SIWZ, stanowig jej integralng cze$é, a przy tym z uwagi na ich zakres
i charakter oraz termin udzielenia wplywaja na konieczno$é przedluzenia terminu skladania
ofert. Dlatego tez, Zamawiajgcy zawiadamia, iz terminy skladania i otwarcia ofert ulegaja
zmianie na dzien 23 czerwca 2020r., przy czym godziny oraz miejsce skladania i otwarcia ofert
pozostaja bez zmian.

Z powazaniem,
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